
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   25 мая 2021 года                                       г. Новомичуринск                                                           № 34 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение, при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, на основании решений Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения: от 08.12.2020 № 73 «Об утверждении Классификации должностей 

муниципальной службы муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение»; от 26.01.2021 № 5 «О внесении изменений и дополнений в Классификацию 

должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение», Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

30.10.2009 № 2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения, изложив Приложение к 

решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                  А.А.Соболев 

consultantplus://offline/ref=054233B0E45F8CFF788DE35D32F11BBA00C1ADC18993C071259A821AB4A342CC5267A4ED87D1AD7DAF2737C23D576A1AADC9G5L
consultantplus://offline/ref=BDF7FD24B5C3F1F2372B723CE7B6E72FE4B909C3C6FBCDE79675F6644C7FF9C27906D4FD88E98E859D0D7C77MEe6H


Приложение  

к решению Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 
от 25.05.2021 № 34 

 
 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 

 

 

№ 

п/п 

Наименование должностей 

 Администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение 

1. Высшая группа должностей 

1.1. Глава администрации муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение 

1.2. Заместитель главы администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение 

2. Отдел бухгалтерского учета 

 Старшая группа должностей 

2.1. Ведущий специалист 

3.  Общий отдел 

 Главная группа должностей 

3.1. Начальник отдела 

4. Отдел экономического развития и инфраструктуры 

 Главная группа должностей 

4.1. Начальник отдела 

 Ведущая группа должностей 

4.2.  Заместитель начальника отдела 

5. Сектор по имуществу и земельному контролю 

 Старшая группа должностей 

5.1. Ведущий специалист 

6. Отдел правового обеспечения и градостроительства 

 Главная группа должностей 

6.1. Начальник отдела 

 Ведущая группа должностей 

6.2.  Консультант отдела 

7. Младшая группа должностей 

7.1. Специалист-секретарь административной комиссии 

8. Совет депутатов муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение 

 Старшая группа должностей 

8.1. Ведущий специалист 

 

 


